Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 28 de junho de 2022  Número 2239

Página 23

ADMINISTRAÇÃO INDIRETA

SAAE

AVISO DE EDITAL - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 21/2022.

O SAAE – Sete Lagoas/MG, torna público que realizará licitação para SRP para futura e eventual locação de horas efetivamente

trabalhadas, de até 04 (quatro) Máquinas retroescavadeiras, para atender ao setor operacional da autarquia, conforme especificações em

anexo ao processo. O pregoeiro iniciará a sessão no dia 08/07/2022, horário de 09:00 horas, através do site:

https://www.licitardigital.com.br. Os interessados poderão retirar o Edital, no site supracitado ou pelo www.setelagoas.mg.gov.br -

Maiores informações pelo telefone: (31) 2106-0141.

Sete Lagoas/MG, 28 de junho de 2022.

LEONARDO ALVES DE ARAÚJO

Pregoeiro

CODESEL

7° CONVOCAÇÃO PARA OS TESTES PRÁTICOS –  CAPINADOR.

A CODESEL – COMPANHIA DE DESENVOLVIMENTO DE SETE LAGOAS, no uso de suas atribuições legais, neste ato

representado por seu Presidente, Fabrício Augusto Carvalho do Nascimento, no uso de suas atribuições legais, CONVOCA os candidatos

aprovados no PROCESSO SELETIVO N° 01/2022 para realização dos testes práticos, conforme cargo e cronograma a seguir:

QUARTA-FEIRA - 29/06/2022

NOME COMPLETO CPF

CONCORRER

A QUAL

CARGO

PONTUAÇÃO HORÁRIO

42 ALEXANDRE DE FREITAS 826.231.206-68 Capinador 42 07:30

55 ALTIELY DIAS DE OLIVEIRA 070.810.526-22 Capinador 39 07:30

62

AMMES JOSE PINHEIRO

GUIMARAES
012.353.136-54 Capinador 42 07:30

84

ANDRE LUIS DE PAULA DA

SILVA
074.505.036.03 Capinador 15 07:30

102

ANTONIO PEREIRA DOS

SANTOS
598.686.196-53 Capinador 12 07:30

156

CHRISTIAN DAYVISSON

MARTINS DE ALMEIDA
050.523.186-77 Capinador 43,5 07:30

202 DARKYAN SILVA MOREIRA 130.169.436-38 Capinador 40,5 07:30

231 DOUGLAS XAVIER VIANA 704.285.526-41 Capinador 40,5 07:30

238

EDMILSON DE JESUS MARTINS

GONÇALVES
083.125.926-44 Capinador 42 07:30

243 EDSON RIBEIRO GOMES 373.715.766-91 Capinador 37,5 07:30

246 EDUARDO CANDIDO SILVA 628.032.476-15 Capinador 27 07:30

249 EDVAN LEANDRO DE SOUZA 015.132.646-05 Capinador 37,5 07:30

252 EGMAR CAMPOS DE OLIVEIRA 814.385.702-56 Capinador 9 07:30

268 ELSON MARCIANO LOPES 425.901.406-49 Capinador 21 07:30

390

GUSTAVO MENDES DA SILVA

DIAS
703.236.686-40 Capinador 45 07:30

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 28 de junho de 2022  Número 2239

Página 24

416 ISAEL DA SILVA VALGAS 076.404.256-46 Capinador 42 07:30

422

IVAN HENRIQUE ALMEIDA

FARIA
021.991.716-71 Capinador 33 07:30

432 JAIR DE FREITAS BATISTA 440.811.116-34 Capinador 30 07:30

474

JOSE AUGUSTO DE

CARVALHO
701.750.026-14 Capinador 34,5 07:30

481 JOSE GERALDO CASSIMIRO 399.178.786-53 Capinador 18 07:30

483 JOSE GERALDO MARTINS 197.013.066-00 Capinador 7,5 07:30

508 JULIO CESAR DE OLIVEIRA 019.651.717-61 Capinador 43,5 07:30

568 LUCAS DOS SANTOS MOREIRA 122.911.326-60 Capinador 43,5 07:30

570 LUCAS SANTOS ALVES 702.610.646-57 Capinador 37,5 07:30

598 MACIEL MARCELINO LIMA 036.592.483-04 Capinador 22,5 07:30

604

MARCELINO CASTELO

BRANCO
764.925.086-53 Capinador 40,5 07:30

620

MARCIO RAIMUNDO DA

COSTA FERREIRA
660.763.316-15 Capinador 9 07:30

628

MARCOS ANDRE DA SILVA

GOMES
088.057.656-19 Capinador 39 07:30

629

MARCOS ANTONIO

GONÇALVES
952.455.106-34 Capinador 40,5 07:30

639

MARCOS PAULO PEREIRA DOS

ANJOS
023.482.576-61 Capinador 37,5 07:30

677 MATEUS JOSE DOS SANTOS 133.010.766-70 Capinador 31,5 07:30

695

MILTON CRECENCIO DE

OLIVEIRA
646.862.216-68 Capinador 10,5 07:30

710 NICOLAS FERNANDES SALES 138.811.886-65 Capinador 34,5 07:30

945 NILTON RIBEIRO DA SILVA 663.697.206-82 Capinador 42 07:30

723 PATRICK CAMPELO MOREIRA 127.523.356-28 Capinador 37,5 07:30

729 PAULO HENRIQUE DEIRO 743.311.756-34 Capinador 15 07:30

774 RICHARD MARTINS COELHO 076.891.166-47 Capinador 21 07:30

792

ROMULO RODRIGUES DA

COSTA
861.922.566-91 Capinador 15 07:30

890

VICTOR ALEXANDRE PEREIRA

SILVA
184.326.196-04 Capinador 42 07:30

Sete Lagoas, 28 de junho 2022.

FABRICIO AUGUSTO CARVALHO DO NASCIMENTO

Diretor Presidente da Companhia de Desenvolvimento de Sete Lagoas – CODESEL

Diário Oficial Eletrônico do Município de Sete Lagoas

Ano 10  Sete Lagoas, 28 de junho de 2022  Número 2239

Página 25

EXPEDIENTE
DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO DO MUNICÍPIO DE SETE LAGOAS

Órgão Oficial do Município de Sete Lagoas, MG

Criado pela Lei Municipal nº 8.233 de 21 de março de 2013

Edição, impressão e disponibilização:

Procuradoria Geral do Município

Secretaria Municipal de Fazenda, Administração, Planejamento, Tecnologia e Comunicação Social

Praça Barão do Rio Branco, nº 16, Centro

Telefone: (31) 3776-7990

Cópias do Diário Oficial podem ser obtidas no portal do Município

Acesso ao Diário Oficial: http://www.setelagoas.mg.gov.br/diario-eletronico

MUNICIPIO DE SETE LAGOAS:24996969000122 Assinado de forma digital por MUNICIPIO DE SETE
LAGOAS:24996969000122